
9

دوشنبه
1399

تیر

تاریخ
5

سال
بیستوششم

2827
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
به ندرت موقعیتی را دیده ام که در آن فعالیت کردن کمتر از افراد 

دیگر، استراتژی  مناسبی باشد
جیمی اسپیتهیل

آگهى

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

آگهي مناقصه عمومي شماره  99/23
) يك مرحله اي –نوبت دوم () شماره مجوز :1399.1478 (

مناقصه گـزار : شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه  : اجرای شبکه و نصب انشعاب   

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه:  اجرای 22928 متر شبکه و نصب 200 فقره انشعاب جهت توسعه شبکه مناطق او 4 شیراز و 
روستاهای تابعه به روش تاًمین کالا، تجهیزات و نصب به صورت نیمه PC.)فهرست بهایی(.

 2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ-1/080/000/000  ریال میباشد كه بایدتوسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف(   ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران كه تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد .
ب(واریز وجه نقد به حساب شماره784071200بانك تجارت شعبه استقلال با شناسه پرداخت5107731به نام شركت گاز استان فارس

ج(سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(،)ج(،)چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی بشماره 123402/ت 50659 ه 
مورخ 94/9/22 مصوب هیات وزیران

3 -زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ: 99/04/08  لغایت : 99/04/11 ) از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ، حداکثر 
تا ساعت 19(

4-مهلت و محل تحویل پیشنهادات:حداكثر تا ساعت 13روز دو شنبه  مورخ 99/04/23 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس 
و سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

توجه : طبق بند 17-4 بخشنامه راهنمای مناقصه بشماره 101/95579 مورخ 1384/5/26 مناقصه گران می توانند  بر حسب مورد و صرفآ 
یا  و  مناقصه(،  در  الف )ضمانتنامه شرکت  پاکت  /جایگزین  پیشنهادات خود شامل اصلاحیه  تسلیم اصلاحیه/جایگزین  به  نسبت  بار  یک 
اصلاحیه/جایگزین پاکت ب)پیشنهاد فنی بازرگانی در مناقصات دو مرحله ای یا مدارک فنی در مناقصات یک مرحله ای( ،و یا اصلاحیه/

جایگزین پاکت ج )پیشنهاد قیمت( " با قید عبارت اصلاحیه /جایگزین رو ی پاکت مربوطه" در پاكت لاك و مهر شده در جلسه کمیسیون 
مناقصات و قبل از شروع گشایش پاكت ها به صورت حضوری و دستی و در قبال دریافت رسید به كمیسیون معاملات اقدام  نمایند و در 
صورت جایگزین نمودن پاکت جدید در هر یک از موارد سه گانه فوق ،پاكت های اولیه خود را به صورت لاك و مهر شده تحویل گیرند.

5-مدت اعتبار پیشنهادها:سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6-تاریخ ، ساعت و محل گشایش پاكات :روز دوشنبه مورخ 99/04/30  ساعت 10  ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار 

استقلال – نبش خیابان باغ حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس
7 ( شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تاسیسات تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت  ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/21/590/933/114 ریال (
•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

8(اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه : 
8-1( ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن.

8-2(( انجام واریزی  به  مبلغ -/400،000 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران ، شناسه  
واریز  )306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا IR030100004001133404025447 از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه 
نمایند. پشنهادات مناقصه گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد 
اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس 

http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071- شماره تماس شرکت گاز استان فارس071-38209443-9

  تاریخ درج آگهی نوبت اول:99/04/08                   تاریخ درج آگهی نوبت دوم:  99/04/09                                33618
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیئت   1399031103900018 شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
و   3 شناسنامه  شماره  به  علی  فرزند  قیصری  ابوالقاسم  آقای  متقاضی 
کدملی شماره 6579871806 صادره از مهر نسبت 5/416 سهم مشاع 
از ششدانگ از یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 154000 متر مربع 
تحت پلاک 1 فرعی از 4543 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس 
بوده  مکرر   641 فوق  زمین  پلاک  قبلا  که  اسیر  شهر  مهر  شهرستان 
به  و  مالک   99/03/07 مورخ   361 شماره  درخواست  موجب  به  که 
موجب بخشنامه شماره 23511 / 91 مورخ 91/01/29 و سازمان ثبت 
در خصوص استاندارد سازی پلاک های مکرر تغییر یافته محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
به  ا  اعتراض، دادخواست خودر  تسلیم  تاریخ  از  ماه  ظرف مدت یک 
مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.   تاریخ انتشار نوبت اول : 99/03/26   تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1399/04/09     م.الف 155    192467 / 33526 
خلیل شاكری  / رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر 

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
آقای غلامرضا ابراهیم پور کازرونی فرزند حبیب به شرح 
ثبت  شورا  این   4 ش   99/231 کلاسه  به  که  دادخواستی 
نموده  وراثت  حصر  گواهی  صدور  درخواست  گردیده 
کازرونی  پور  ابراهیم  حبیب  شادروان  که  داشته  اعلام  و 
 1323  –  2371714968 شماره  به  عبدالکریم  فرزند 
صادره از کازرون در تاریخ 98/11/16 در اقامتگاه دایمی 
الفوت  نموده و وراث حین  خود شهرستان کازرون فوت 
ملی  شماره  به  داودی  صدیقه   -1 از:  عبارتند  مرحوم  آن 
2370230819 – 1329 کازرون زوجه متوفی 2- غلامرضا 
 –  2372480537 ملی  شماره  به  کازرونی  پور  ابراهیم 
پور کازرونی  ابراهیم  لیلا  متوفی 3-  پسر  1365 کازرون 
دختر  کازرون   1355  –  2370463007 ملی  شماره  به 
ملی  شماره  به  پورکازرونی  ابراهیم  محبوبه   -4 متوفی 
2370388961 – 1347 کازرون دختر متوفی 5- ریحانه 
ابراهیم پورکازرونی به شماره ملی 2372077988 – 1363 

کازرون دختر متوفی
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در  با  اینک 
و  دارد  اعتراضی  هرکسی  تا  نماید  می  آگهی  نوبت  یک 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 
نماید والا  تقدیم  و  مراجعه  این شورا  به  ماه  به مدت یک 

گواهی صادر خواهد شد.
243/م الف                                            9/270

زمانی بخش – ريیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف كازرون

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان كازرون
چون خانم زمان افروز فرزند سیدنجف  با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 18 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک 
جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ  پلاک 8/162  واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره 140913 – 
99/2/8 دفتر 18 کازرون به وی انتقال قطعی یافته و در دفتر الکترونیکی شماره 139920311002000868 به نامش ثبت و سند مالکیت صادره 
به شماره چاپی 341785 ج 98 به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.      تاریخ انتشار: 99/4/9                                      9/276                                               262/ م الف
داود انصاری – ريیس اداره ثبت اسناد و املاک كازرون

آگهی حصر وراثت
آقای ناصر جوکار به شماره ملی 2370656425 به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/235 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان امان اله جوکار به شماره ملی 5479849311 در تاریخ 1393/12/28 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- ترمه حیدری فرزند عبداله ش ملی 2372132407 – 1329 صادره از حوزه کازرون زوجه متوفی 2- ناصر جوکار فرزند امان اله ش ملی 
2370656425 – 1349 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 3- محمدابراهیم جوکار فرزند امان اله ش ملی 2370656581 – 1351 صادره از حوزه کازرون پسر 
متوفی 4- مهدی جوکار فرزند امان اله ش ملی 2372584677 – 1365 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 5- نادر جوکار فرزند امان اله ش ملی 2370656417 
– 1348 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 6- طاهره جوکار فرزند امان اله ش ملی 2370657286 – 1360 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 7- راضیه 
جوکار فرزند امان اله ش ملی 2370657170 – 1357 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 8- مرضیه جوکار فرزند امان اله ش ملی 2370656999 – 1354 

صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر 

آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
244/م الف                                 9/271

زمانی بخش – ريیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف كازرون
آگهی تأسیس و مجمع عمومی مؤسسه كانون كارگران بازنشسته شهرستان كوهچنار 

به استناد ماده 134 قانون کار و در اجرای دستورالعمل مصوب 1395/3/16 و اصلاحیه مورخ 1396/4/27 وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کانون با عنوان فوق در شرف تأسیس می باشد. لذا از کلیه کارگران بازنشسته تقاضا 
میگردد در صورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار آگهی ظرف 10 روز درخواست کتبی خود و کاندیداتوری 
هیئت مدیره و بازرسین کانون با ارایه مدارک: کپی شناسنامه و کارت ملی – یک قطعه عکس – فرم تعهدنامه کیفری 

را به نشانی: شهرداری قائمیه یا اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون ارسال نمایند.
ضمنا اولین مجمع عمومی کانون در شرف تأسیس مذکور، روز چهارشنبه مورخه 99/5/1 ساعت 18 در محل سالن 

اجتماعات شهرداری قائمیه برگزار میگردد.
دستور جلسه: 1- تصویب اساسنامه 2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره و بازرسان 3- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار جهت درج آگهی های کانون 
هیئت مؤسس: 1- اله رضا بازیار 2- رجب اردشیری 3- وفادار ساسانی پور 

نماینده هیأت مؤسس: اله رضا بازیار – تلفن: 09173232145                  9/280     260/م الف

آگهی تجديد مزايده
99-186

نوبت اول : 1399/04/08روزنامه خبر جنوب                         نوبت دوم : 04/09/ 1399روزنامه طلوع 
سازمان مدیریت پسماند  شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به انجام عملیات جمع آوری پسماندهای خشک قابل بازیافت معابر اصلی 

منطقه 6 شهرداری شیراز به مدت 1 سال شمسی با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
اعم از حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید پس از نشر آگهی به منظور دریافت اسناد مزایده ضمن بازدید از محل و با توجه به موارد ذیل 

جهت اخذ اسناد مزایده به واحد قراردادهای سازمان واقع در بلوار استقلال نبش کوچه 36 طبقه دوم سازمان مدیریت پسماند مراجعه نمایند. 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال( مبلغ پایه ماهیانه )ریال (شرح

597/705/585359/000/000 منطقه 6شهرداری شیراز
 شرایط مزایده : 

1-ارائه ضمانتنامه بانکی با شناسه ملی : 14002091671و کد اقتصادی 411364877455یا واریز نقدی طبق جدول فوق به حساب جاری شماره 
100828259373نزد بانک شهر شعبه کریمخان زند شیراز بنام سپرده سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز 

2-سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به عقد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد 
3- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 99/4/19می باشد .

4-جلسه توجیهی ساعت 10صبح روز سه شنبه مورخ 99/4/17در محل سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز می باشد . 
5- زمان تشکیل کمیسیون مزایده جهت بازگشایی پاکت ها روز شنبه مورخ 99/4/21 راس ساعت 13 در محل سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 
شهرداری شیراز خواهد بود.    6- جهت اخذ اسناد مزایده شخصا و یا از طریق معرفی نماینده و ارائه رسید واریز مبلغ 500/000ریال به شماره 
حساب 4103بانک شهر به نام سازمان مدیریت پسماند به آدرس بلوار استقلال نبش کوچه 36 ساختمان سازمان مدیریت طبقه دوم امور قراردادها 
اخذ  بانکی  نامه  بصورت ضمانت  تعهدات  اجرای  بعنوان ضمانت حسن  پیشنهادی  داد 10%مبلغ کل  قرار  انعقاد  زمان  در  نمایند.    7-   مراجعه 
می گردد.   8- بدیهی است هزینه درج آگهی و کارشناسی بعهده برنده مزایده بوده وشهرداری در رد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار است که در 

اینصورت سپرده ها مسترد میگردد .
9- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد . 

 10- سایر شرایط و مشخصات در اسناد مزایده ارائه  خواهد شد .  11 – آگهی و اسناد از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده 
می باشد .        12- ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 40-36499236داخلی 251آماده پاسخگویی میباشد .

       شناسه آگهی 893052                            م الف 2646                                         33624
  اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه و ارزيابی كیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت :2099005669000027

نوع فراخوان :ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط حداقل با رتبه5 در رشته 

آب و یا ابنیه جهت پروژه احداث مخزن بتنی مجموعه محرم )بریو و کندور ( شهر لامرد اقدام نماید.
www.setadiran.ir 1(محل پروژه :شهر لامرد                2(مدت اجراء  پروژه :2ماه     3(محل اخذ اسناد :سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4(برآورد اولیه :6،986،759،506 ریال                              5( تاریخ نهایی اخذ اسناد :99/04/19
6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات :99/05/04        7(تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات ارزیابی :99/05/05 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج :99/05/07

8(به پیشنهاد های فاقد امضاء مشروط ،مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد
شناسه  به  ملت  بانک   1528936404 حساب  به   ) 1/000/000)ریال  اسناد  10(قیمت  350/000/000ریال     مناقصه  در  شرکت  تضمین   9(ملغ 

پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد
11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی و بودجه عمومی 1503003006 می باشد.

12(نوع تضمین شرکت در مناقصه :ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار(در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس )سه ماه اعتبار(  13(سایر 
اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.   14(این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس    www.setadiran.ir  ثبت 
گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی می گردد که شرکت کننده )مناقصه گر (در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت 
را ارائه نموده باشند کلیه پاکات علاوه  بر بارگذاری در سامانه بدون هیچ تغییری میبایست بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گردد. 

وب سایت جهت باز بینی مناقصه   WWW.abfa-Fars.ir   می باشد.
تاریخ آگهی نوبت 99/04/09 و نوبت دوم 99/04/14     ش آگهی :894032                     م الف 2664               33637

شركت آبفا استان فارس

آگهی تاسیس شركت
ذیل  امضا  و  ثبت   14009206735 ملی  شناسه  به   10136 ثبت  شماره  به   1399/03/25 درتاریخ  هیراد  خدمات  ساینا  خاص  سهامی  شرکت  تاسیس 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : انجام کلیه کارهای خدماتی ساختمانی-رنگ امیزی 
و تزیینات ساختمان نگهداری وفروش تاسیسات برودتی وحرارتی-وامور بهره برداری از تاسیسات –انجام کارهای فنی و لوله کشی برق کاری صنعتی و 
ساختمانی خدمات کامپیوتری و رایانه ای ونصب و راه اندازی وپشتیبانی –تعمیر ونگهداری ماشین الات سبک وسنگین و فروش انواع تجهیزات اداری 
–نگهداری و اجرایی فضایی سبزاجرایی فاضلاب شهری و محوطه سازی و فضاسازی ودرخت کاری آبیاری فضای سبز-خدمات اداری بررسی موضوعات 
محتلف خدماتی خدمات آشپزخانه و رستوران داری-امور حمل ونقل درون شهری و اداره امور نقلیه و موارد مشابه –سقف های شیب دار-ایزوگام –

داربست فلزی شرکت درمناقصات و مزایدات دولتی وخصوصی-طرح صنعتی و مشاوره و انجام کلیه امور اداری بنام و برای هر شخص حقیقی و حقوقی 
–و خرید وفروش واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی نظافت و تنظیف خدماتی - بارعایت قوانین ومقررات جاری کشور درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان کهگیلویه وبویراحمد ، شهرستان بویراحمد ، 
بخش مرکزی ، دهستان سررودجنوبی ، روستا سرابتاوه، محله ندارد ، کوچه ))ارجمند(( ، کوچه شهید خدارضا آذرگون ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 
7591144311 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی 
مبلغ 350000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 30051829 مورخ 12/22/ 1398نزد بانک توسعه تعاون شعبه چمران یاسوج با کد 3005 
پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای بهزاد بهزادی به شماره ملی 2391894848 و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال خانم اقدس جاویدی نژاد به شماره ملی 2392179638 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد محمدیان 
نصر آباد علیا به شماره ملی 4232076557 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : حق 
امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهد آور بشرکت ازقبیل چک سفته برات قراردادها و عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء محمد 
محمدیان نصرآباد علیا ) مدیر عامل وعضو هیئت مدیره ( و مهرشرکت معتبر است اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای صادق تیموری زاده 
اصل به شماره ملی 4231758621 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای امین پورعلی نصرآباد به شماره ملی 4231975280 به سمت 
بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.        شناسه آگهی:  895704                             33640       

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان كهگیلويه وبويراحمد اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری ياسوج


